SUTARTIES DALYKAS
1. Sutarties dalykas yra žinių agentūros paslaugos (toliau – Paslaugos), detalizuotos techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).

II. KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
3. Sutarties kaina yra 4840,00 (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų) su PVM, į kurią įeina visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai ir kitos su šios Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.
4. Pirkėjas už Paslaugas atsiskaito per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po sąskaitos-faktūros gavimo dienos (pateiktos per E.sąskaitos sistemą), pervesdamas lėšas į Sutartyje nurodytą Pardavėjo banko sąskaitą.